โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุอะไหล่ เครื่องจักร/ยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

ส่วนประกอบในการขับเคล่ือน(๒๖.๑๑.๑๘.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้โด้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทองเน้ือดี โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๕,๓๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) รวม 
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าชนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(น' 1 )
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงลพบุรีท่ี ๒